
Кременчуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №24 

Кременчуцької міської ради Полтавської області 

 

 

 

25.05.2018                                                                                                  № 85 -  од 

 

Про переведення учнів 1-8 класів 

 

 

     Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту» (ст.34),  

наказу МОН України від 14.07.2015 № 762 «Про затвердження Порядку 

переведення учнів загальноосвітнього навчального закладу до наступного 

класу», Розпорядження  управління професійно-технічної, загальної 

середньої та позашкільної освіти виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Полтавської області від 05.04.2018 № 97 о/д «Про порядок 

організованого закінчення 2017/2018 навчального року та проведення 

державної підсумкової атестації учнів 4,9,11 (12)-х класів загальноосвітніх 

навчальних закладів                        м. Кременчука», на підставі рішення 

педагогічної ради школи (протокол  від  25.05.2018 року № 7 ) та річного 

оцінювання учнів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів 1-3 класів, 5-8 класів згідно поданих списків до 

наступних класів у 2018-2019 навчальному році (додаток 1) 

2. Перевести учнів 4 класу згідно поданого списку) до основної школи                   

(до 5 класу) у 2018-2019 навчальному році з урахуванням результатів 

державної підсумкової атестації (додаток 2). 

 

 

 

 

 

 

Директор школи                                                                        В.А. Фофанов 

 

 
 

 

 

 

 


